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FÖR DIG SOM MEDLEM I ARBETSGIVARALLIANSEN



KORTINLÖSEN MED SWEDBANK PAY

Tillsammans med Swedbank Pay tillhandahåller vi ett av marknadens mest
förmånliga avtal för kortbetalningar. Swedbank Pays support finns tillgänglig
alla dagar i veckan, både via telefon och online. Med en smidig onboarding
kommer ni snabbt igång med att ta emot betalningar via Swedbank Pay.

RABATT PÅ IKEA

Som ansluten till Visita kan du handla mer förmånligt på IKEA. Du får 6% på
alla dina inköp av produktsortimentet på IKEA (med undantag för solpaneler,
värmepumpar, elavtal, presentkort och servicetjänster).

FÖRETAGSFÖRSÄKRING

VisitaFörsäkringen® är framtagen och förmedlas av Gallagher, det är med
andra ord dem du blir kund hos när du tecknar försäkringen. Som din
försäkringsförmedlare representerar Gallagher dig och dina intressen, och för
din talan i dialog med försäkringsbolaget. VisitaFörsäkringen® är placerad
hos försäkringsbolaget Gjensidige. Om en skada uppstår är de alltså
Gjensidige som tar emot din skadeanmälan, hanterar skadeärendet och
betalar ut eventuell ersättning som du har rätt till enligt försäkringsvillkoren.

HOGIA - ADMINISTRATIVA VERKTYG

Hogia hjälper ditt företag, stort som smått, med administrativa lösningar
anpassade för vår bransch. Oavsett om det gäller lön, fakturering, bokföring,
årsredovisning. Plocka dina favoriter, betala endast för det du behöver. Allt
hänger ihop. Smart, smidigt och sömlöst.

LÄS MER OM DINA MEDLEMSFÖRMÅNER HÄR

http://visita.se/bli-medlem/medlemsformaner-for-dig-som-medlem-i-visita/


VISITAAKADEMIN
Som medlem i Arbetsgivaralliansen har du tillgång till Visitas kursutbud.
Nedan hittar du ett axplock av kursutbudet.

ARBETSRÄTT

ARBETSTID OCH SCHEMALÄGGNING

SUND ARBETSPLATS

Kurserna om arbetsrättsliga lagar och branschens avtal har hållits i Visitas
regi i många år och är mycket uppskattade av kursdeltagarna. Kursen är
förlagd till två dagar.

Kursen behandlar anställningens ingående och upphörande, arbetstider och
medbestämmande. Gällande kollektivavtal gås igenom med tyngdpunkt på
det gröna riksavtalet.

Reglerna om arbetstid upplevs ofta som krångliga och svåra att hantera i
praktiken. En orsak till detta är att de regler som ska följas inte finns
samlade utan återfinns i kollektivavtal, svensk lag och EU-direktiv.
Besöksnäringens särskilda behov av flexibilitet skapar också problem för
schemaläggaren. 

En kurs för dig som är chef eller ledare i besöksnäringen. Kursen tar ca 2
timmar och du genomför den när det passar dig. Du behöver inte genomföra
hela kursen på en och samma gång. Kursen är gratis för Visitas medlemmar.

LÄS MER OM VISITAAKADEMIN HÄR

http://www.visita.se/visitaakademin/

